" 28 " г.

результат

1 класс

Основной курс - Цистерны

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в УГАДН по Оренбургской области

(г. Оренбург)

 _______________А.Г. Классен

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН

по Оренбургской области)

ПРОТОКОЛ № 7

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

г. Оренбург

Присутствовали:

2016

дата

Классен Андрей Генрихович

апреля

Члены комиссии:

Есикова Анна Васильевна

открываемые классы ОГ

№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

7 класс

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и

АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН УГАДН

по Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

ФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Базовый курс

Решили:
Утвердить и использовать на экзамене комплект экзаменационных билетов № 5.

1 8

1 да

2 да

4 нет

5 нет

6 нет

7 да

8 да

9 нет

10 нет

11 нет

12 нет

13 нет

14 дасдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

53

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 04.04.2016г. по 13.04.2016г.

программа подготовки

Ананьев Сергей Александрович

2 764

-

-

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт"с 21.12.2015г. по

18.01.2016г. программа подготовки

- -

-

не сдал

не сдал

Москалев Николай Михайлович

Курмангалиев Бахчан Тлеужанович -

-

-

Никишин Максим Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Гиливанов Алексей Владимирович не сдал

- -

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт"с 29.02.2016г. по

17.03.2016г. программа подготовки

Кукушкин Николай Иванович не сдал - - - -

- - - -

Ларшин Павел Витальевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Жданов Вячеслав Анатольевич сдал не сдал - - -

Карымсаков Айдархан Карасаевич не сдал - - - -

Гандыбин Николай Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Баранов Александр Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Солодилов Александр Сергеевич сдал не сдал - - -

- нет

ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт"с 01.04.2016г. по

18.04.2016г. программа подготовки

Шлях Максим Николаевич сдал не сдал - -

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 07.04.2016г.

по 22.04.2016г. программа одготовки

3 Изюмский Александр Александрович

сдал, Пр. №

5 от

24.03.2016г.

не сдал - -

Заместитель председателя комиссии

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Секретарь комиссии: Есикова Анна Васильевна (3532) 773472

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович